令和 7 年 6 月 19 日

堺      市

栂美木多連絡橋（北）ほか補修工事の設計図書の訂正について（通知）

栂美木多連絡橋（北）ほか補修工事の設計図書等（設計書・数量統括表）について、下記

の通り、一部訂正しますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

＜設計書＞

・工事内訳 頁 0-009 5 行目の「パイプサポート支保工」の項目

「支保耐力  ４０超６０ｋＮ／ｍ２以下」を削除する。

・工事内訳 頁 0-009 5 行目の「パイプサポート支保工」の項目

「パイプサポート支保  Ｖ≦４０空ｍ３ 支保耐力４０ｋＮ／ｍ２以下」に変更する。

・代価表  頁 0-064 「パイプサポート支保工」の項目

「トラッククレーン［油圧伸縮ジブ型］賃料４．９ｔ吊」を削除する。

  ＜数量統括表＞

  ・4ページ 8 行目の「パイプサポート支保工」の項目

「支保耐力  ４０超６０ｋＮ／ｍ２以下」を削除する。

   ・4 ページ 8 行目の「パイプサポート支保工」の項目

「パイプサポート支保  Ｖ≦４０空ｍ３ 支保耐力４０ｋＮ／ｍ２以下」に変更する。

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

工事内訳 パイプサポート支保工 工事内訳 パイプサポート支保工

頁9の5行目 支保耐力　４０超６０ｋＮ／ｍ２以下  1 空ｍ３ 頁9の5行目 パイプサポート支保  Ｖ≦４０空ｍ３ 1 空ｍ３

支保耐力４０ｋＮ／ｍ２以下

代価表 パイプサポート支保工 代価表 パイプサポート支保工

頁64(第36号) 支保耐力　４０超６０ｋＮ／ｍ２以下 1 空ｍ３ 頁64(第36号) パイプサポート支保  Ｖ≦４０空ｍ３ 1 空ｍ３

支保耐力４０ｋＮ／ｍ２以下

数量統括表 パイプサポート支保工 数量統括表 パイプサポート支保工

4ページ 支保耐力　４０超６０ｋＮ／ｍ２以下  1 空ｍ３ 4ページ パイプサポート支保  Ｖ≦４０空ｍ３ 1 空ｍ３

8行目 8行目 支保耐力４０ｋＮ／ｍ２以下

誤 正

設 計 書 正 誤 表
工事名称：栂美木多連絡橋（北）ほか補修工事

２．訂正内容

  ＜設計書＞

・工事内訳 頁 0-009 5 行目の「パイプサポート支保工」の項目

≪訂正前≫

≪訂正後≫

＜設計書＞

・代価表  頁 0-064 「パイプサポート支保工」の項目

≪訂正前≫

≪訂正後≫

≪訂正後≫

＜数量統括表＞

・4 ページ 8行目の「パイプサポート支保工」の項目

≪訂正前≫

≪訂正後≫

問
い
合
わ
せ
先

担当課：建設局道路部道路整備課

電 話：０７２－２２８－７０９５